
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
17.08.2021                  Воронеж                          № 3-1805 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 17.08.2021 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 167

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 17.08.2021 № 3-1805 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.04 Государственное и муниципальное управление, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бозюкова Лидия Олеговна 255 11210447 - 

2 Зверева Анастасия Александровна 256 11210448 - 

3 Самедова Эмилия Эльданизовна 277 11210450 - 

4 Скородумова Александра Юрьевна 254 11210449 - 

 

 
2. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.02 Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Богачева Таисия Владимировна 254 11210454 - 

2 Кузнечикова Анна Романовна 278 11210452 - 

3 Позднякова Арина Александровна 269 11210456 - 

4 Тарасова Дарья Сергеевна 257 11210451 - 

5 Тюрин Артем Романович 248 11210457 - 

6 Шавыкин Дмитрий Юрьевич 261 11210453 - 

7 Шишлова Дарья Александровна 273 11210455 - 

 

 
3. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.03 Управление персоналом, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

1 Стародубцева Наталья Ивановна 264 11210458 - 

 

 
4. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.01 Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Звягина Ольга Сергеевна 280 11210461 - 

2 Ковалева Анастасия Сергеевна 284 11210460 - 

3 Концедалова Жанна Михайловна 274 11210462 - 

4 Лазарева Софья Дмитриевна 270 11210464 - 

5 Лещева Анастасия Юрьевна 267 11210459 - 

6 Мезенцева Полина Евгеньевна 277 11210463 - 

 

 
5. Факультет Экономический, 
    специальность - 38.05.01 Экономическая безопасность, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Алехина Анастасия Ивановна 257 11210478 - 

2 Геннинг Наталия Эдуардовна 264 11210475 - 

3 Губкина Полина Сергеевна 270 11210468 - 

4 Ермолаева Ольга Александровна 266 11210480 - 

5 Китаева Марина Сергеевна 268 11210474 - 

6 Клюшникова Анастасия Сергеевна 269 11210473 - 

7 
Коренная Александра 
Александровна 

263 11210479 - 

8 Лобанова Дана Владимировна 263 11210481 - 

9 Нестерова Дарья Марковна 268 11210467 - 

10 Пищугина Валерия Александровна 275 11210471 - 

11 Попова Елизавета Анатольевна 269 11210477 - 

12 Пополитова Анна Сергеевна 260 11210469 - 

13 Сушкова Ирина Сергеевна 276 11210465 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

14 Увакина Диана Андреевна 268 11210466 - 

15 Хаустова Полина Николаевна 264 11210470 - 

16 Хлебникова Анастасия Андреевна 271 11210476 - 

17 Худова Елена Юрьевна 276 11210472 - 

 

 
6. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.04 Государственное и муниципальное управление, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бортникова Юлия Владимировна 239 11210482 11210390 

2 Заика Кирилл Алексеевич 162 11210486 11212707 

3 Малышева Алина Алексеевна 199 11210485 11212595 

4 Плещеева Дарья Андреевна 177 11210484 11211098 

5 Подклебанный Егор Дмитриевич 200 11210483 11213264 

 

 
7. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.02 Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Болгарова Яна Юрьевна 169 11210492 11213506 

2 Верлина Евгения Валерьевна 243 11210490 11211499 

3 Кучина Карина Дмитриевна 223 11210487 11210720 

4 Петренко Алексей Александрович 199 11210489 11212501 

5 Симахина Людмила Владимировна 243 11210488 11212199 

6 Сукманова Алина Юрьевна 205 11210491 11214690 

7 Шестопалова Юлия Сергеевна 238 11210493 11213958 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018 

8. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.02 Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Козьменко Татьяна Александровна 147 11210494 11213352 

2 Рыжкова Александра Романовна 202 11210496 11212967 

3 Сенченко Антон Владимирович 221 11210495 11212592 

 

 
9. Факультет Экономический, 
    специальность - 38.05.02 Таможенное дело, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Тулинова Светлана Олеговна 231 11210497 11213631 

 

 
10. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.03 Управление персоналом, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бриденко Александр Сергеевич 151 11210500 11214232 

2 Бычков Сергей Витальевич 176 11210499 11213917 

3 Цицилин Александр Сергеевич 184 11210498 11213425 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 6 Б ВГУ 567.640 - 2018 

11. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.01 Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Ахвердиев Али Элвар оглы 187 11210503 11211245 

2 Дубова Марина Денисовна 232 11210509 11212511 

3 Дудченко Вадим Дмитриевич 242 11210510 11212622 

4 Ермакова Дарья Сергеевна 222 11210513 11213496 

5 Ляпина Дарья Михайловна 213 11210502 11210486 

6 Писарева Татьяна Андреевна 228 11210501 11214518 

7 Прудских Денис Алексеевич 230 11210514 11211563 

8 Рудман Юлия Алексеевна 222 11210511 11213273 

9 Сорокина Алёна Витальевна 192 11210507 11214492 

10 Тахакаева Аминат Рамазановна 181 11210504 11214474 

11 Толпеева Дарья Евгеньевна 256 11210506 11211292 

12 Фололеева Мария Александровна 218 11210512 11214672 

13 
Черноусова Анастасия 
Вячеславовна 

248 11210508 11212176 

14 Чужинова Анастасия Сергеевна 252 11210505 11211813 

 

 
12. Факультет Экономический, 
    специальность - 38.05.01 Экономическая безопасность, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Афанасьева Софья Вячеславовна 210 11210525 11213755 

2 Герасимова Ангелина Вячеславовна 178 11210526 11214325 

3 Колесов Дмитрий Константинович 253 11210523 11213118 

4 Колпак Дмитрий Сергеевич 200 11210516 11214623 

5 Кушнаренко Вероника Витальевна 155 11210521 11213258 

6 Мельникова Анастасия Юрьевна 184 11210517 11212376 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 7 Б ВГУ 567.640 - 2018 

7 Михалева Виктория Сергеевна 221 11210520 11214636 

8 Родионов Алексей Александрович 233 11210524 11213212 

9 Сорокин Дмитрий Олегович 247 11210518 11211975 

10 Тимейко Снежана Александровна 226 11210515 11214680 

11 Трубникова Варвара Анатольевна 226 11210522 11214656 

12 Щурова Виктория Николаевна 177 11210519 11214592 

 

 
13. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.02 Менеджмент, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Антонов Александр Евгеньевич 139 11210527 11213774 

 

 
14. Факультет Экономический, 
    специальность - 38.05.01 Экономическая безопасность, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 
Безмельницына Анастасия 
Романовна 

150 11210532 11211816 

2 Беляева Екатерина Владимировна 182 11210528 11210017 

3 Вахтина Алина Александровна 158 11210533 11213929 

4 Горбунова Ангелина Александровна 162 11210530 11211204 

5 Лещенко Артем Александрович 150 11210529 11210399 

6 Резвых Полина Анатольевна 196 11210531 11212487 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

